АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАПИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2022 1115—па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
01.07.2016 1930-па «Об
утверждении требований к
определению нормативных затрат на
обеспечение функций
администрации города Южно
Сахалинска, отраслевых
(функциональных) органов
администрации города Южно
Сахалинска, представительного
органа городского округа,
являющихся в соответствии с
бюджетным законодательством
Российской Федерации главными
распорядителями бюджетных
средств, и подведомственных им
казенных учреждений»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 ]ЧЬ 131 -Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.19 Федерального закона от 05.04.20 13 УЧЪ 44-Ф3 <Ю контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, решением Городской Думы города Южно
Сахалинска от 24.1 1.202) 3’Ъ 785/33-21-6 «о создании контрольно-счетного
органа городского округа «Город Южно-Сахалинсю> и об утверждении
Положения о контрольно-счетной палате города Южно-Сахалинска»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следуюшие изменения в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 01.07.2016 ] 1930-па «Об утверждении требований к

9

определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации
города Южно-Сахалинска, отраслевых (функциональных) органов
администрации города Южно-Сахалинска, представительного органа
городского округа, являющихся в соответствии с бюджетным
законодательством Российской Федерации главными распорядителями

бюджетных средств, и подведомственных им казенных учреждений)> (далее -

постановление):

1.1. Наименование и пункт 1 после слов «представительного органа
городского округа» дополнить словами «, контрольно-счетной палаты города
Южно-Сахалинска».

2. Внести следующие изменения в Требования к определению
нормативных затрат на обеспечение функций администрации города Южно
Сахалинска, отраслевых (функциональных) органов администрации города

Южно-Сахалинска, представительного органа городского округа, являющихся в
соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации

главными распорядителями бюджеты ых средств, и подведомственных им
казенных учреждений, утвержденные постановлением (далее - Требования):

2.1. Наименование, пункты 1, 3 после слов «представительного органа

городскоiю округа» дополнить словами «, контрольно-счетной палаты города

Южно-Сахалинска».

2.2. Внести в Правила определения нормативных затрат на обеспечение

функций администрации города Южно-Сахалинска, отраслевых

(функциональных) органов администрации города Южно-Сахалинска,

представительного органа городского округа, являющихся в соответствии с

бюджетным законодательством Российской Федерации главными

распорядителями бюджетных средств, и подведомственных им казенньих

учреждений,
являющиеся приложением к Требованиям, изменение, дополнив

наименование после слов «представительного органа городского округа»

словами «, контрольно-счетной палаты города Южно-Сахалинска».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента финансов администрации города Южно

Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Мэр города С.А.Надсадин